
UCHWAŁA NR XXXI/198/2017
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w roku 2017

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. poz.814 
z późn. zm1)), art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2017 w formie dotacji celowej dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na współfinansowanie projektu o nazwie:

,,Przeprawa promowa przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa”.

2. Określa się wysokość dotacji celowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 2017 rok w kwocie 
54.292,38 zł.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Toruńskiego do zawarcia umowy, w której określone zostaną zasady 
przekazania i rozliczenia dotacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984  i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089,poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.

Id: 9620B866-CA55-4830-A0D4-FCB776A9695E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt o nazwie „Przeprawa promowa przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i
Czarnowa” realizowany przez Województwo Kujawsko-Pomorskie w partnerstwie z Gminą
Miasto Solec Kujawski, Powiatem Bydgoskim, Gminą Zławieś Wielka oraz z Powiatem
Toruńskim polegający na przygotowaniu dokumentacji technicznej jest na etapie rozliczenia
finansowego.
Niniejsza uchwała upoważni Zarząd Powiatu do podpisania umowy dotacyjnej na rok 2017.

Id: 9620B866-CA55-4830-A0D4-FCB776A9695E. Podpisany Strona 1




